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Прилог 2  - Образец на финансиска понуда 
 

Детален приказ на нашата понуда е даден во следнава листа: 
Дел 1 - Осигурување од пожар и други опасности Сума на 

осигурување  
Годишна 

премија мкд 

1. Градежни објекти од масивна градба 233.553.836        

2. Останата опрема и компјутерска опрема 32.122.523        

3. Банкомати 56.692.955        

4. Пари во банкомат 264.000.000  

 
Вкупно  

 
586.369.314       

 

Напомена: 
 

 

Дел 2 - Осигурување од провална кражба и разбојништво 
со откупна франшиза (пари при манипулација) 

Сума на 
осигурување 

Годишна 
премија мкд 

1. На шалтер 29.500.000  

2. Во каси 187.000.000  

3. Во банкомати 264.000.000  

 
Вкупно  

 
480.500.000       

 

Напомена: 
 

 

Дел 3 - Осигурување на машини од кршење со откупна 
франшиза и откупена амортизација кај делумни штети 

Сума на 
осигурување 

Годишна 
премија мкд 

1. Машини (агрегати, клима системи, друго) 
 

2.474.143        

Напомена: 
 

 

Дел 4 – Комбинирано осигурување на ел.сметачи и 
процесори (пожар и некои др.опасности, кршење на 
машини, и провална кражба и разбојништво) со откупена 
франшиза 

Сума на 
осигурување 

Годишна 
премија мкд 

1. Компјутерска опрема 
 

21.382.701  

Напомена: 
 

 

Дел 5 - Осигурување од пожар и некои други опасности 
без франшиза 

Сума на 
осигурување 

Премиска 
стапка % 

1. Деловен простор земен под закуп 
 

68.647.080 
(2.298 m2) 

 

2. Градежни објекти кои служат како покритие за кредити 
 

/  

3. Градежни објекти превземени врз основ на ненаплатени 
побарувања 

/  

Напомена: 
 

 

 Дел 6 – Осигурување на автомобили Сума на 
осигурување 

Премиска 
стапка%  
/премија 

1. АО + Осигурување на патници 1+4 /  

2. Каско осигурување без франшиза /  

Напомена: 
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Дел 7 - Осигурување на вработените  во случај на незгода 
- за 255 лица 

Сума на 
осигурување 

Месечна 
премија мкд 

1. Смрт од незгода 620.000 / 

2. Траен инвалидитет 1.240.000       / 

3. Дневен надомест 150       / 

4. Трошоци за лекување 30.000       / 

 
Вкупно  

  

Напомена: 
 

 

Дел 8 - Осигурување на вработените  во случај на смрт од 
болест - за 255 лица 

Сума на 
осигурување 

Месечна 
премија мкд 

1. Смрт од болест 
 

225.000  

Напомена: 
 

 
 
 

Место и датум 
 
___________________________ 

Одговорно лице 
 

___________________________ 
(потпис)  

  

 


